EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2024

O       PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA - RS, Sr.

GILBERTO JOÃO ZARDIN, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado

001/2024 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes,

com duração de até um (01) ano, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº

11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º1.247 de 17 de Fevereiro de 2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2024.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00017
Felipe Miguel Mellitz

Neuberger
Superior Ciências Contábeis 13

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00013 Thiago Pretto Superior Engenharia Civil 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00021 Luísa Sarturi Beschorner Médio Ensino Médio 18

2 00011 Eloir Göergen Junior Médio Ensino Médio 18

3 00010 Gabriele Gehrke Nunes Médio Ensino Médio 17

4 00008 Bianca Agustina Muller Médio Ensino Médio 17

5 00004 Thalita Santos Silva Médio Ensino Médio 15

6 00014 Kamili Bender Mendonça Médio Ensino Médio 15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00015 Gabrieli Luisa Gehrke Superior Farmácia 20

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00003 Milena Paola Bauer Superior Fisioterapia 16

2 00005 Samara Vargas Ruckert Superior Fisioterapia 16

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00006 Julia Martins Eberhardt Superior Informática 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00012 Samile dos Santos Bueno Superior Letras 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00002 Caren Ane Rhoden Superior Nutrição 19

2 00001 Daiane Tais Baisch Superior Nutrição 13

Augusto Pestana – RS, 10 de Dezembro de 2024.

GILBERTO JOÃO ZARDIN

Prefeito Municipal